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DISPONIBILITA' PER SUPPLENZE ASSISTENTI AMMINISTRATIVI
Anno Scolastico: 2022/23
Provincia: TRAPANI

Comune

ALCAMO

ALCAMO

ALCAMO

ALCAMO

ALCAMO

ALCAMO

CASTELLAMMARE DEL
GOLFO

CASTELVETRANO

CUSTONACI

ERICE

ERICE

ERICE

Codice Scuola

TPIS00900X

TPCT706005

TPPMO050001

TPIC81200G

TPIC81100Q

TPIC81000X

TPIS008004

TPRH040003

TPIC80900Q

TPEEO3500A

TPIC831001

TPIC835008

Denominazione

I.1.S "GIUSEPPE FERRO"

C.P.LLA. "BAGOLINO"

LICEO STATALE "V.F.ALLMAYER"
ALCAMO

I.C. "P.M. ROCCA" ALCAMO

I.C. "MARIA MONTESSORI"

I.C. "N.NAVARRA" ALCAMO

POLO STATALE I.S.S. PIERSANTI
MATTARELLA

I.P.S.E.0.A. "V. TITONE"

I.C. "LOMBARDO RADICE
E.FERMI"

I? CIRCOLO "G. PASCOLI"- ERICE

I.C. "G. MAZZINI" ERICE

I.C. "G.PAGOTO" ERICE

Disponibilita

h18

1)

(1)

)

(1)
+(1)

h18

h12

ASSEGNAZIONE

1)H18

1)

1)

1)

1)

1)

2

1)

2)H18

1) H12

1)

1)

2)

1)

1)




ERICE

ERICE

FAVIGNANA

MARSALA

MARSALA

PACECO

PANTELLERIA

PANTELLERIA

TPISO3300R

TPIS02200A

TPIC80500C

TPIC81600V

TPPMO03000Q

TPIC83300L

TPEE066002

TPISO0400R

"l. EV. FLORIO" ERICE

1.1.S.S. "SCIASCIA E BUFALINO"
ERICE

I.C. "A.RALLO" EX B.MINEO

I.C "ALCIDE DE GASPERI"
MARSALA

LICEO STATALE " PASCASINO"
MARSALA

I.C. "GIOVANNI XXIII" PACECO

DIREZ. DID. "ANGELO D'AIETTI"

I.S."V. ALMANZA"

2+
2+
1
h12
1
2+
1

1

hé

(1)

1)

2)

3

1)

.2)(31/08)

éx31/08)

1)(31/08)

1)H6

1)H12

1)

1)

2)

éxal/os)

1)




PANTELLERIA

PARTANNA

SALEMI

TRAPANI

TRAPANI

TRAPANI

TRAPANI

TPMMO07600G

TPIC82400T

TPIS002005

TPEEO0300V

TPCT70800R

TPIS031005

TPIC836004

S.M.S. "D. ALIGHIERI"

I.C.S. "RITA LEVI-MONTALCINI"

1.1.S.S. "F. D'AGUIRRE - D.
ALIGHIERI"

I CIRC. "U.DI SAVOIA" TRAPANI

C.P.LLA."G.G.C. MONTALTO"

1.1.S. "R.SALVO" TRAPANI

I.C. "G.G.CIACCIO MONTALTO"

part time ciclico

hé

h18 hé

(1)
h12+
part time ciclico

(1

1)(31/08)

1)

(h36 mar, apr, mag, giu,lug,ago)

1) H6

1)H18

2) H6

1)

1)

2)H12

3)part time
ciclico

(h36 dal 1 al 8 sett, h36 dal 25 maggio al 31 agosto)

1)

2)

3)




TRAPANI

TRAPANI

TRAPANI

VALDERICE

PETROSINO

TPIS028009 1.S. "S.CALVINO - G.B.AMICO"
TPIS029005 I.I.S. "L.S. V.FARDELLA-L.C.
L.XIMENES"
TPIC84000Q I.C "NUNZIO NASI" TRAPANI
TPIC83700X I. C. "D.ALIGHIERI" VALDERICE
TPIC806008 I.C. "GESUALDO NOSENGO"
LA DIRIGENTE
ANTONELLA VACCARA

Documento firmato digitalmente ai sensi del

Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa

Firmato digitalmente da VACCARA ANTONELLA
C=IT
O =MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
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J(1)+

(h6)
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1

1)

3)H18

1)h6

2)

3)

1)

2

1)

1)




DISPONIBILITA' PER SUPPLENZE COLLABORATORI SCOLASTICI
Anno Scolastico: 2022/23
Provincia: TRAPANI

Comune Codice Scuola Denominazione Disponibilit ASSEGNAZIONE
ALCAMO TPCT706005 C.P.ILA. "BAGOLINO" 1 1)
DIR. DID. "SAN
ALCAMO TPEEO1200N . 1 1)
GIOVANNI BOSCO
LICEO STATALE
ALCAMO TPPMO050001 "V.F.ALLMAYER" 1 1)
ALCAMO
I.C. "N.NAVARRA"
TPIC81000X (1
ALCAMO ALCAMO @) 1)
1)
I.C. "MARIA 1+
TPIC81100
ALCAMO Q MONTESSORI" (1) :
2)
1)
ALCAMO TPIC83400C L.C. 7S. BAGOLINO v
ALCAMO (1)
2)
CAMPOBELLO DI I.C."L. PIRANDELLO -
TPIC81800E
MAZARA c81800 5.G.BOSCO" ! 1)
1)
CASTELLAMMARE DEL I.C. "G.PITRE-A 1)+
TPIC814007 DU ’ (1)+ 2)
GOLFO MANZONI )




CASTELLAMMARE DEL
GOLFO

CASTELLAMMARE DEL
GOLFO

CASTELVETRANO

CASTELVETRANO

CASTELVETRANO

ERICE

ERICE

ERICE

TPIC81900A

TPIS008004

TPIC815003

TPIC84100G

TPIS02100E

TPMMO044004

TPEEO3500A

TPCT707001

I.C. "G.PASCOLI -
L.PIRANDELLO"

POLO STATALE I.S.S.
PIERSANTI
MATTARELLA

I.C. "CAPUANA-
PARDO" C/VETRANO

I.C. "L.RADICE -
PAPPALARDO"

I.S. "G.B.FERRIGNO V.
ACCARDI"

S.M.S. "A. DE
STEFANO" ERICE

I? CIRCOLO "G.
PASCOLI"- ERICE

C.P.LA. "G.PAGOTO"
ERICE

1)+
(1)

H12

H18

part time
ciclico

1+
(1)

(1)+
(1)+
part time
ciclico

1)h12

1)h18

part time ciclico

(h36 dal giorno 1 al giorno 15 di ogni mese)

2)

(h36 dal giorno 1 al giorno 15 di ogni mese)

3)

1)




ERICE

ERICE

ERICE

TPIC831001

TPIC835008

TPIS02200A

I.C. "G. MAZZINI"
ERICE

I.C. "G.PAGOTO"
ERICE

I.1.S.S. "SCIASCIA E
BUFALINO" ERICE

1+
(1)

1+
(1)+
1)+
(1)




" E V. FLORIO" 10+ 8
ERICE 6 9)

ERICE TPISO3300R

11)
12)
13)
14)
15)
16)

Il CIRCOLO - CAVOUR -
TPEE04600R
MARSALA MARSALA H6 1)h6

I.S."G. XXIIl -
TPIS02700D
MARSALA $02700 COSENTING" H6  1)h6

IC "BORSELLINO- parttime 1)part time ciclico (h36 dal
AJELLO" MAZARA D ciclico gjorno 1 al giorno 15 di ogni mese)

MAZARA DEL VALLO TPIC844003



PANTELLERIA

PANTELLERIA

PANTELLERIA

SALEMI

TRAPANI

TRAPANI

TRAPANI

TPEE066002

TPMMO07600G

TPISO0400R

TPIC829001

TPEEO0400P

TPCT70800R

TPEEOO300V

DIREZ. DID. "ANGELO
D'AIETTI"

S.M.S. "D. ALIGHIERI"

I.S. "V. ALMANZA"

I.C."G.GARIBALDI-
G.PAOLO II"

IV CIRCOLO "G.
MARCONI" - TRAPANI

C.P.LA."G.G.C.
MONTALTO"

Il CIRC. "U.DI
SAVOIA" TRAPANI

(1)

(1)

1)+
(1)+
(1)

1)+
(1)+
(1)

1)(31/08)
.2)(31/08)
1)(31/08)

'2)(31/08)




TRAPANI

TRAPANI

TRAPANI

TRAPANI

TRAPANI

TPIC84000Q

TPIC84200B

TPIS01800P

TPI1S028009

TPIS031005

I.C "NUNZIO NASI"
TRAPANI

I.C. "E. PERTINI"

IST. ISTRUZ. SUP.
"L.DA VINCI" TRAPANI

I.I1.S. "S.CALVINO - G.
B. AMICO"

I.1.S. "R.SALVO"
TRAPANI

1+
1)+
(1)+
(1)

1+
(1)

H6

(1) +

1)+
(1)+
(1)

(1) +

(1)




I.L.S. "L.S. V.FARDELLA:

TPIS029005
AT L.C. LXIMENES"
TRAPANI TPIC836004 I.C. "G.G.CIACCIO
MONTALTO"
LA DIRIGENTE
ANTONELLA VACCARA

Documento firmato digitalmente ai sensi del
Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa

Firmato digitalmente da VACCARA ANTONELLA
C=IT
O =MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

(1) +
(1) +(2)

(1)




DISPONIBILITA' PER SUPPLENZE ASSISTENTI TECNICI
Anno Scolastico: 2022/23

Provincia: TRAPANI
Comune Codice Scuola | Denominazione Disponibilita |ASSEGNAZIONE
ALCAMO TPPM050001 LICEO STATALE "V.F.ALLMAYER" ALCAMO 1 AR02 1)AR02 (31/08)
ALCAMO TPIS00900X I.L.S "GIUSEPPE FERRO" 1AR23 1)AR23
CAMPOBELLO DI MAZARA TPIC81800E I.C."L. PIRANDELLO - 5.G.BOSCO" (1AR02) 1AR02)
1)AR23
ASTELLAMMARE DEL POLO STATALE .S.S. PIERSANTI
cAS TPIS008004 oLos >:5. PIERS (1AR23) (1AR02)
GOLFO MATTARELLA
2)AR02
CASTELVETRANO TPRH040003 I.P.S.E.0.A. "V. TITONE" H18 AR21 1)H18 - AR21
1)AR26
2)AR26
1AR26 1AR26
ERICE TPIS02200A 1.LS.S. "SCIASCIA E BUFALINO" ERICE
1AR27 (1AR02) *
3)AR27

4)AR02




ERICE

MARSALA

MARSALA

MARSALA

MAZARA DEL VALLO

MAZARA DEL VALLO

PANTELLERIA

TPIS03300R

TPIS01200Q

TPIS02700D

TPPM03000Q

TPIS01400B

TPIS02600N

TPISO0400R

"l.EV.FLORIO" ERICE

"A. DAMIANI" MARSALA

1. S. "G. XXIII - COSENTINO"

LICEO STATALE " PASCASINO" MARSALA

1.1.S.S. "R. D'ALTAVILLA -

I.1.S. "F. FERRARA" MAZARA DEL VALLO

1.S."V. ALMANZA"

2 132 1AR20
(2AR20)
(1AR23)

1AR20 (HO1) 1AR20
part time ciclico

1 AR26 (T53)

1 AR02(L01)

1 ARO5- (170)

1AR20

1 ARO2 (T72)

1)I132

2)I132

3)AR20

4)AR20

5)AR20

6)AR23

1)AR20

2)AR20

(h36, ott, nov, dic, gen, feb, mar)

1)AR26 (T53)

1)AR02(L01)

1)ARO5 - (170)

1)AR20

1)AR02(T72)




PETROSINO TPIC806008
TRAPANI TPIS01800P
TRAPANI TPIS028009
TRAPANI TPIS029005
TRAPANI TPIS031005
LA DIRIGENTE
ANTONELLA VACCARA

1.C. "GESUALDO NOSENGO"

IST. ISTRUZ. SUP. "L.DA VINCI" TRAPANI

1.1.S. "S.CALVINO - G. B. AMICO"

L.I.S. "L.S. V.FARDELLA-L.C. L XIMENES"

L.LS. "R.SALVO" TRAPANI

Documento firmato digitalmente ai sensi del
Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa

4 AR02

2 ARO5

1 AR1S (Y24)

1 AR02 (T72)

1AR15

(1AR02)

1)ARO2

2)AR02

3)AR02

4)AR02

5)AR02

(31/08)

1)AR05

2)ARO5

1)AR15(Y24)

1)AR02(T72)

(31/08)

1)AR15




Firmato digitalmente da VACCARA ANTONELLA
C=IT
O =MINISTERO DELL'ISTRUZIONE



DISPONIBILITA' PER SUPPLENZA ALTRI PROFILI
Anno Scolastico: 2022/23
Provincia: TRAPANI

Comune Codice Scuola Denominazione Disponibilita ASSEGNAZIONE

ERICE TPIS03300R "I.E V. FLORIO" ERICE 1 Cuoco 1)
1)

ERICE TPISO3300R "I.E V. FLORIO" ERICE 2 Guardarobieri
2)(31/08)

ERICE TPIS03300R "I. E V. FLORIO" ERICE 1 Infermiere 1)(31/08)

LA DIRIGENTE
ANTONELLA VACCARA

Firmato digitatmentefidatyMGOARAIAINTONELLA
C=IT codice del’Amministrazione digitale e normativa connessa

O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
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